
  

 

 

  195          14          04 

     

ПРИКАЗ 

«О создании приемной комиссии  

на 2021 – 2022 учебный год» 

 

В связи с организацией набора и выполнением контрольных цифр приема  на 2021- 2022 

учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На основании Правил приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Иркутской области «Чунский многопрофильный техникум»  

на 2021 - 2022 учебный год создать приемную комиссию в следующем составе: 

- председатель приѐмной комиссии – директор ГБПОУ ЧМТ  Васильева Вера 

Михайловна. 

Члены приѐмной комиссии: 

- заместитель председателя приемной комиссии -  заместитель директора по учебно – 

производственной работе Кузьмина Яна Ивановна; 

- секретарь приѐмной комиссии -  секретарь учебной части  Грек Валентина Ильинична; 

- заместитель директора по воспитательной работе Лазебных Светлана Викторовна; 

- заместитель директора по учебной работе Литвинцева Галина Викторовна; 

- старший мастер Мусинова Ирина Александровна; 

2. Комиссия действует  с 01.06.2021 г. по 25.11.2021 г. 

3. За прием документов поступающих назначить ответственную секретаря учебной части 

Грек В.И. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор ГБПОУ ЧМТ:                                   В. М. Васильева 

 
Исполнитель: зам. директора по УПР Кузьмина Я.И. 

Разнарядка: канц., УПР, ВР, УР, ст. мастер, учебная часть. 
 

 

  


